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Kære	medlemmer	
	
Håber	at	alle	nyder	sommeren	og	vores	fantastiske	havn	og	naturen	rundt	om	den.		
	
I	denne	mail	er	referatet	fra	generalforsamlingen	ligeledes	vedhæftet	og	i	dette	findes	en	
meget	grundig	gennemgang	af	arbejdet	som	er	udført	omkring	havnen,	hvor	vi	står	nu	
omkring	renden	og	masser	af	andre	nyttige	informationer.	
	
Bestyrelsen:	
Efter	generalforsamlingen	blev	der	afholdt	bestyrelsesmøde	hvor	bestyrelsen	konstituerede	
sig	som	følger:	
	
Helle	Holm-Nielsen	og	jeg	har	byttet	plads	således	at	Helle	er	tilbage	i	rollen	som	
næstformand	og	jeg	har	overtaget	som	formand.	Dette	var	efter	Helles	eget	ønske	og	jeg	er	
meget	glad	for	at	Helle	accepterede	at	være	næstformand	i	bestyrelsen	indtil	næste	
generalforsamling,	hvorefter	det	fremtidige	engagement	tages	op	til	overvejelse	fra	Helles	
side.	Helle	gør	og	har	siden	2010	gjort	en	kæmpe	stykke	arbejde	i	bestyrelsen.	Ligeledes	
betyder	dette	også	at	foreningen	er	så	privilegeret	at	have	Helles	mand	Lauritz	til	at	hjælpe	os	
med	rigtig	mange	ting,	men	især	omkring	fondsansøgninger	er	dette	uvurderlig.	
	
Stella	Husted	Krogager	som	i	mange	år	har	været	kasserer	i	foreningen,	valgte	desværre	ikke	
at	genopstille,	men	heldigvis	samlede	Jens	Peter	Kolding	handsken	op	og	er	derfor	den	nye	
kasserer	i	foreningen.	Stella	har	lavet	en	kæmpe	indsats	for	foreningen	gennem	rigtig	mange	
år	så	Jens	Peter	har	et	godt	og	solidt	fundament	at	starte	op	på.	
	
Henrik	Gram	Madsen	blev	høfligt	opfordret	til	at	stille	op	og	valgte	heldigvis	at	sige	ja	til	
bestyrelsen.	Henrik	er	57	år	og	bosiddende	i	Rungsted.	Henrik	er	født	og	opvokset	i	Sønderho	
og	har	sommerhus	i	Kukkedal	–	er	fritidsfisker	og	lystsejler	og	har	derfor	et	rigtig	godt	
kendskab	til	sejlads,	også	i	Vadehavet	rundt	Sønderho.	
	
Hans	Ficher	Nielsen	var	ikke	på	valg	og	er	derfor	heldigvis	medlem	af	bestyrelsen	i	hvert	fald	
et	år	endnu.	
	
Kirsten	Warrer	meldte	sig	som	suppleant	under	generalforsamlingen	hvilket	er	en	stor	
gevinst	for	foreningen.	Kirsten	er	opvokset	på	øen	og	kender	havnens	betydning,	for	som	hun	
siger:	”Sønderhos	DNA	er	sammensat	af	hav	og	havn	og	dette	skal	værnes	om	i	lighed	med	den	
øvrige	kulturarv”.		
Kirsten	har	skam	søfartsbog	selvom	hun	gik	i	land	som	20-årig	for	at	blive	tandlæge	og	
forsker.	Kirsten	har	sommerhus	i	Sønderho	og	arbejder	for	tiden	med	konsulent	og	
bestyrelsesarbejde	i	Schweiz.	Kirsten	kommer	til	at	være	en	stor	støtte	i	foreningsarbejdet	
omkring	f.eks.	fondsansøgninger	og	lignende.		
	
Kurt	Bjørndal	meldte	sig	som	2.	suppleant	under	generalforsamlingen.	Kurt	har	en	fortid	hos	
bl.a.	A.	P.	Møller	Mærsk	og	Monsanto	som	kommunikationsdirektør	og	fik	senere	eget	firma.	
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Kurt	er	nu	pensionist	med	sommerhus	i	Sønderho	de	seneste	15	år.		Han	er	opvokset	på	Fanø	
med	fast	base	ved	Svenskeren,	hvor	den	første	båd	blev	erhvervet	som	7-årig.	Senere	større	
både	med	sejlads	på	både	Østkysten	og	i	Grækenland.	Nu	med	en	beskeden	jolle	med	
påhængsmotor,	som	med	Sønderho	som	hjemhavn	har	besejret	om	ikke	de	syv	have,	så	dog	
det	nærmeste	Vadehav. 
 
Afslutningsvist	lige	ganske	kort	om	mig	selv.	Er	opvokset	i	Sønderho	og	fik	min	første	jolle	
som	6-årig.	Tog	til	søs	som	ungt	menneske	og	endte	som	kaptajn	i	nogle	år	inden	jeg	fik	job	
indenfor	lodsvæsenet,	hvor	jeg	har	tilbragt	de	seneste	20	år.	Flyttede	tilbage	til	Sønderho	for	2	
år	siden	og	er	megalykkelig	for	at	der	er	en	havn	igen	og	en	mulighed	for	at	besejle	Vadehavet	
med	Sønderho	som	affarende	sted.	
	
Kontingent:	
Det	blev	på	generalforsamlingen	vedtaget	at	hæve	kontingent	fra	150	kr.	til	200	kr.	Dette	kan	
ses	som	en	procentuel	stor	forøgelse,	men	med	tanke	på	at	kontingentet	ikke	er	steget	siden	
foreningen	blev	startet	og	at	vi	nu	har	flere	driftsudgifter	at	dække	efter	at	renden	er	
etableret,	håber	vi	at	alle	kan	se	det	rimelige	i	denne	stigning.	
	
Kommende	opgaver:	
På	det	kommende	bestyrelsesmøde	den	13.	august	skal	opgaverne	for	det	kommende	års	
bestyrelsesarbejde	fastlægges	men	noget	af	det	som	er	i	støbeskeen	er:	
	

- Skaffe	midler	til	fortsat	oprensning	af	renden	
- Lave	kontrakt	med	rederi/firma	vedrørende	oprensning	
- Få	formaliseret	at	Fanø	Kommune	har	overtaget	Kåveren,	men	at	foreningen	sørger	for	

at	budstokkene	bliver	inddækket,	hvis	der	kan	skaffes	fondsmidler.	
- Holde	kommunen	op	på	at	det	er	deres	sand	som	ligger	til	opbevaring	i	renden.	
- Holde	hjemmesiden	opdateret	
- Holde	vores	samarbejdspartnere	opdateret	
- Sprede	budskabet	om	vores	fantastiske	rende	og	havn	
- Planlægge	mulig	havne	fest	i	2024	
- Osv.	

	
Er	der	ting,	opgaver	eller	andet	man	som	medlem	af	havnens	støtteforening	gerne	så	udført,	
så	tag	endeligt	fat	i	undertegnede	eller	en	af	bestyrelsesmedlemmerne	så	tager	vi	det	op	i	
bestyrelsen	og	gennemgår	forslaget.	
	
Slutteligt	vil	jeg	ønske	alle	en	fortsat	god	sommer	og	takke	jer	alle	for	den	trofaste	støtte	til	
foreningen	og	havnen.	
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